SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

 Bagé, 17 de junho de 2016.

Memorando n° 342/2016 - Coordenadoria de Infraestrutura/PROPLAN

Ao
Magnífico Reitor e Senhor Pró-Reitor de Planejamento e Infraestrutura

Assunto: Informações sobre obras

1. Ao cumprimentá-los cordialmente, vimos, pelo presente, informar a situação das
obras com contrato vigente.

2. Dos 34 contratos vigentes em obras nesta universidade, torna-se necessário,
para finalizar os contratos R$ 49.580.006,64.

3. Informamos que até o momento estamos com R$ 1.006.095,97 em Notas
Fiscais pendentes em financeiro.

4. Devido a falta de financeiro apenas 7 (sete) obras estão em andamento.

5. Em anexo encaminho controle geral de obras 2016 e controle de Notas Fiscais
Pendentes.

Respeitosamente,

José Waldomiro Jiménez Rojas
Pró-Reitor Adjunto de Planejamento e Infraestrutura

Coordenadoria de Infraestrutura
UNIPAMPA

		2016-06-20T13:09:16-0300
	JOSE WALDOMIRO JIMENEZ ROJAS:98712861049